وی تصریح کرد: نگاه ما به آینده بسیار امیدوارانه
است. مؤمنانه باور داریم بر مبنای مشیت و اراده الهی،

همان طور که پیامبران الهی بشارت داده اند.

رئیس جمهور در مجمع عمومی سازمان ملل متحد مطرح کرد

حمایت ایران از جهانی شدن عدالت

WWW.QUDSONLINE.IR9911 پنجشنبه 31 شهریور 1401 25 صفر 1444 22 سپتامبر 2022 سال سی و پنجم شماره

5

رایزنی دیپلمات های ارشد انگلیس و آمریکا درباره ایران در سازمان ملل
وزارت خارجـــه انگلیس بـــا صـــدور بیانیه ای بـــه نقل از
ســـخنگوی ایـــن وزارتخانـــه که طبـــق رویه های مرســـوم
خواســـته نامش فـــاش نشـــود، نوشـــت: دیپلمات های
لندن و واشـــنگتن در دیداری دربـــاره آنچه تهدید صلح
و امنیـــت بین المللـــی ناشـــی از تـــداوم فعالیت هـــای
هســـته ای ایران نامیده شـــد گفت وگو کردنـــد.